令和２年５月２１日
２学年保護者 様

柏 市 立 風 早 中 学 校
第２学年主任 岩岡 達郎

臨時休業中の第２学年分散登校日について

日頃から、本校の教育活動へのご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。臨時休業期間が

長期にわたり、保護者の皆様には、ご苦労をおかけしております。
さて、柏市内の小中学校も６月１日に学校を再開する運びとなりました。本校でも段階的に週１回

の分散登校を実施いたします。各学年で登校日や時間、集合方法が異なりますのでご注意下さい。第
２学年は下記のとおり行います。できる限り感染防止に努めて実施していきますので、保護者皆様の
ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．登 校 日   令和２年５月２７日（水）

２．登校時間・グループ

出席番号 登校時間
１ ～ １０   ９：００

１１ ～ ２０ １０：３０
２１ ～ 最後 １３：３０

３．服 装   校内服（体操服・ジャージ）

４．持 ち 物   マスク、スリーウェイバッグ、上履き、筆記用具

５．活動内容

(1) 臨時休校中の過ごし方について
(2) アンケート【生活面・学習面】
(3) 英単語５分間テスト（プリント）
(4) 次回登校日と今後の登校形態について
(5) 個人教育相談（終了した生徒から下校）

６．そ の 他

(1) ２７日(水)に登校できない場合には、学校にご連絡をお願いいたします。
(2) 体調がすぐれない場合（ご家族も含め）には、学校に連絡の上、ご家庭でお過ごしください。
(3) 登校の際は、マスクの着用をお願いします。学校から配布したマスクも活用してください。
(4) 使用する座席については、入れ替えの時間で消毒作業を行います。
(5) ６月１日（月）以降の予定に関しては、分散登校日に配布する資料をご覧ください。